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KUNTIEN KUULUMINEN VARSINAIS-SUOMEN JOKIVARSIKUMPPANIT RY:N ALUEESEEN EU:N OHJELMAKAUDELLA 2023–

2027 

Varsinais-Suomen jokivarsikumppanit ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka päätehtävä on jakaa alueensa yhdistyksille, 

yrityksille ja muille yhteisöille EU-osarahoitteisia Leader-tukia maaseudun elinvoimaisuuden turvaamiseksi. Yhdistys toimii 

tällä hetkellä Auran, Koski TL:n, Loimaan, Marttilan, Oripään, Pöytyän, Someron ja Tarvasjoen (Lieto) alueella. EU:n 

ohjelmakaudella 2014–2020 yhdistyksen jakama tukirahoitus oli noin 3,8 miljoonaa euroa, josta EU:n osuus on 45 %, 

Suomen valtion 35 % ja alueen kuntien 20 %. Lisäksi hankkeiden ja yritystukien toteuttajat toivat hankkeisiin 2,5 miljoonaa 

euroa yksityistä rahoitusta, johon sisältyy 350 000 euron arvosta talkootyötä. Tällä hetkellä on käynnissä EU:n 

siirtymäkausi (vuodet 2021 ja 2022) jonka aikana yhdistys jakaa vielä noin 500 000 euroa rahoitusta kehittämishankkeisiin 

ja yritystukiin. 

Varsinais-Suomen jokivarsikumppanit on hakeutumassa Leader-ryhmäksi myös EU:n ohjelmakaudelle 2023–2027. Tällä 

hetkellä on käynnissä haun ensimmäinen vaihe, jossa Leader-ryhmäksi haluavia yhdistyksiä pyydetään mm. 

muodostamaan ja kuvaamaan Leader-ryhmän toiminta-alue ja esittämään alueensa tarve- ja voimavara-analyysi. Tätä 

varten Jokivarsikumppanit pyytää alueensa kunnilta päätökset siitä, kuuluvatko ne Jokivarsikumppanien alueeseen vuosina 

2023–2027. 

Varsinainen paikallinen strategia, jolla rahoitusta kohdennetaan alueen toimijoille, laaditaan syksyn 2021 kuluessa. Leader-

haun toisen vaiheen aikataulu on vielä auki, mutta se ajoittunee loppuvuoteen 2021 tai alkuvuoteen 2022. Tällöin tulevat 

neuvoteltavaksi myös varsinaiset kuntarahasitoumukset. Tällä hetkellä kuntarahoituksen arvioidaan edelleen olevan 20 % 

koko Leader-rahoituksesta. Jokivarsikumppanit neuvottelee haettavan rahoituksen määrästä kuntien kanssa tämän 

vuoden syksyllä. 

Leader-rahoitukselle on jatkuvasti ollut iso kysyntä Jokivarsikumppanien alueella. Ohjelmakauden 2014–2020 rahoitus tuli 

kokonaisuudessaan käytettyä ja siirtymäkaudenkin osalta on kaikki vuodelle 2021 myönnetty rahoitus jo käytännössä 

sidottu. Tiedusteluja tuesta tulee päivittäin tasaisesti koko alueelta. Leader-rahoituksen kysyntä kasvaa varmasti 

entisestään, sillä vuonna 2023 alkavalle ohjelmakaudelle suunnitellaan rahoituksen käyttömahdollisuuksia lisääviä 

uudistuksia. Tukivalikoimaan on suunnitteilla yritystukia, joita voi hakea ainoastaan Leader-ryhmän kautta. Näitä olisivat 

mm. tuet kevytyrittäjyyteen ja osa-aikaiseen yrittäjyyteen. Tukivalikoimaan tulisi lisäksi myös yritysten kehittämistuki, jota 

yritykset ovat kysyneet paljon. Yleishyödyllisten hankkeiden osalta uusi tukimuoto olisi pienhankkeiden tuki, jossa 

yksittäisille, muutaman tuhannen euron hankkeille voitaisiin myöntää tukea kevennetyin menettelyin. 

Jokivarsikumppanit pyytää, että Loimaan kaupunki käsittelee kuulumisensa Jokivarsikumppanien Leader-alueeseen omien 

ohje- tai johtosääntöjensä mukaisesti ja toimittaa kopion päätöksestä Jokivarsikumppaneille 31.5.2021 mennessä. 
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